



Odpowiedzi na pytania nr 2 dot. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

RIZP.271.15.2019.KK

06.12.2019 r.

Niniejszym informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „**Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Rzepin**” Kontrakt I - Budowa oczyszczalni ścieków w Drzeńsku w ramach Osi Priorytetowej 4 „Środowisko i kultura”, działanie 4.3 "Gospodarka wodno-ściekowa", w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie - 2020 od kilku wykonawców wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Czy do terenu realizacji Inwestycji będą mogły dojeżdżać samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie 40 ton bez przeszkód fizycznych i prawnych?

Pytanie nr 2

Czy Inwestor zapewnia miejsce na odkładanie urobku oraz składowanie materiałów w bezpośrednim sąsiedztwie terenu budowy?

Pytanie nr 3

Czy teren realizacji przedmiotowej inwestycji położony jest na obszarze zalewowym, terenie objętym programem Natura 2000 bądź obszarze objętym innymi tego typu ograniczeniami (w tym uwarunkowaniami geologicznymi), które mają wpływ na koszty, czas oraz specyfikę realizacji przedmiotu zamówienia?

Pytanie nr 4

W § 2 ust. 2 pkt 20 wzoru umowy stanowiącego załącznik do SIWZ ustanowiono dla Wykonawcy obowiązek udziału w naradach koordynacyjnych. Prosimy o informację, ile takich spotkań Wykonawca powinien uwzględnić na potrzeby należytego skalkulowania oferty składanej w przedmiotowym postępowaniu?

Pytanie nr 5

Prosimy o potwierdzenie, że uzyskanie pozwolenia na użytkowanie dla inwestycji zrealizowanej w ramach niniejszego postępowania nie należy do zakresu przedmiotu zamówienia dla oznaczonego zadania i zostanie uzyskane we własnym zakresie przez Zamawiającego.

Pytanie nr 6

W § 5 ust. 5 pkt 3 wzoru umowy stanowiącego załącznik do SIWZ zobowiązano Wykonawcę do dostarczenia Zamawiającemu faktur wystawionych przez Podwykonawców i potwierdzonych **przez Podwykonawców** za zgodność z oryginałem. W związku z faktem, że potwierdzenie kopii faktury za zgodności z oryginałem przez Podwykonawcę może sprawiać trudności, zwłaszcza w sytuacji, gdy Wykonawca z Podwykonawcą z uwagi na dzielącą ich odległość wymienia korespondencję jedynie za pośrednictwem operatora pocztowego, prosimy o zmianę brzmienia treści SIWZ poprzez dopuszczenie możliwości potwierdzenia kopii faktury za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę. W sytuacji, gdy Zamawiający będzie dysponował treścią zgłoszonej umowy o podwykonawstwo oraz potwierdzeniem przelewu wynagrodzenia na rachunek bankowy Podwykonawcy, fakt potwierdzenia za zgodność z oryginałem kopii faktury przez Wykonawcę nie stoi w sprzeczności z należytych udowodnieniem przez Wykonawcę faktu dokonania zapłaty Podwykonawcy za powierzone mu roboty. W związku z powyższym prosimy o wprowadzenie opisanej zmiany.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający potwierdza, że koszty związane z udzieleniem gwarancji jakości, w tym wymiany ewentualnych wadliwych materiałów nie obejmują kosztu części szybkozużywających się i eksploatacyjnych? Powyższe potwierdzenie jest istotne nie tylko ze względów cenowych, ale także prawnych. W ocenie Wykonawcy pod pojęciem „wymiana” może się mieścić usługa serwisowa polegająca tylko na wymianie materiałów wadliwych, a nie dostawa i wymiana wcześniej zakupionych przez Zamawiającego materiałów normalnie zużywających się i materiałów eksploatacyjnych. Nadużyciem ze strony Zamawiającego byłoby przerzucanie kosztów zakupu tych materiałów na Wykonawcę.

Pytanie nr 8

Prosimy o określenie ilości wymaganych pisemnych referencji dla głównych urządzeń technologicznych.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści urządzenie opisane w punkcie 8.3.2.2 - Mechaniczne oczyszczanie ścieków MO - tj. sitopiaskownik wraz z tłuszczownikiem oraz zintegrowaną płuczką piasku jako urządzenie z odrębną płuczką piasku nie będącą częścią zablokowanego urządzenia?

Pytanie nr 10

Czy zamawiający dopuści zastosowanie dekanterów wskazanych w wyposażeniu reaktorów biologicznych oraz zbiorniku stabilizacji osadu, których praca nie będzie liniowa w płaszczyźnie pionowej, a rurociąg odpływowy będzie elementem elastycznym?

Pytanie nr 11

Wykonawca wnosi o udzielenie odpowiedzi czy urządzenia wchodzące w skład linii odwadniania osadów, tj. wielodyskowa prasa śrubowa, stacja dozowania polimeru, podajnik ślimakowy osadu, dozowanie wapna, zbiornik pośredni osadu muszą posiadać pisemne referencje skuteczności pracy dla całej linii odwadniania osadów jako komplet urządzeń, czy też można przedstawić oddzielne referencje dla każdego z urządzeń oddzielnie?

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity – Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) zamawiający odpowiada poniżej na ww. zapytania:

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, iż nie są mu znane przeszkody fizyczne i prawne, uniemożliwiające dojazd do terenu realizacji inwestycji samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie 40 ton.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, iż w bezpośrednim sąsiedztwie terenu budowy możliwe będzie odkładanie urobku oraz składowanie materiałów.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, iż wszelkie szczegóły dotyczące uwarunkowań geologicznych, oraz położenia terenu budowy zostały opisane w projekcie budowlanym i wykonawczym stanowiącym załącznik do SIWZ.

Odpowiedz na pytanie nr 4

Zamawiający informuje, iż w celu weryfikacji postępu prac budowlanych zwoływane będą narady koordynacyjne. Narady te organizowane będą co najmniej raz na 2 tygodnie w czasie wskazanym przez Zamawiającego.

Odpowiedz na pytanie nr 5

Zamawiający informuje, iż zgodnie z Projektem umowy stanowiącym załącznik nr 6 do SIWZ, w § 2 ust. 2 pkt. 24 wskazano, że do obowiązków Wykonawcy należy przekazanie ciągu ściekowego oczyszczalni wraz z obiektami towarzyszącymi (jako kompletnej, sprawnej instalacji wraz z wszelkimi dodatkowymi obiektami kubaturowymi, liniowymi i powierzchniowymi) do eksploatacji w rozumieniu Polskiego Prawa wraz z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie obiektu.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu dot. zobowiązania Wykonawcy do dostarczenia Zamawiającemu faktur wystawionych przez Podwykonawców i potwierdzonych **przez Podwykonawców** za zgodność z oryginałem.

Odpowiedz na pytanie nr 7

Zamawiający informuje, że koszty części zamiennych, części zapasowych i części szybkozużywających się w okresie gwarancji i rękojmi ponosi w całości Wykonawca. Wykonawca zapewni części zamienne, zapasowe i szybko zużywające się na cały okres zgłaszania wad i okres rękojmi. Wykonawca zapewni serwisowanie obiektów, urządzeń i instalacji na okres zgłaszania wad i okres rękojmi zgodnie z zapisami SIWZ i dokumentacją techniczną.

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający nie dopuszcza zmiany.

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający nie dopuszcza zmiany.

Odpowiedź na pytanie nr 11

Tak, można przedstawić referencje dla każdego z urzędów oddzielnie.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są wiążące dla wykonawców i stanowią integralną częścią SIWZ i w związku z ich udzieleniem nie ulega zmianie ogłoszenie o zamówieniu i termin składania ofert.

BURMISTRZ

Sławomir Dudzis